
 
 

 

                                                                                         
                                                                                
                                                                                    
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
   
Ταχ. Δ/νση:       Ρήγα Φεραίου 4,  
                            85100 Ρόδος                                             
Πληροφορίες: Σαχπατζίδου Ειρήνη   
Τηλέφωνο:      2241077305 
E-mail:              saxpatsidoy@kkppna.gov.gr    
                             

 

 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 2/2023 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
 

 
 Είδος Διαδικασίας: Ανοικτή διαδικασία 
 Αντικείμενο διαγωνισμού: Δημόσιος Ανοικτός Ηλεκτρονικός Μειοδοτικός Διαγωνισμός Προμήθειας Τροφίμων για 
ένα έτος για το Κ.Κ.Π.Π.Ν.Α  

 Προϋπολογισθείσα δαπάνη : 168.243,04 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α με CPV 15511000-3, 15500000-
3, 15411110-6, 15411210-7, 15000000-8, 15331170-9, 15221000-3,15833000-6, 15896000-5. 
 Οι προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα τμήματα. 
 Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες.  
 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγύηση συμμετοχής, σε ποσοστό 2% επί της 
συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς Φ.Π.Α, για την αντίστοιχη ομάδα για την οποία υποβάλλεται 
προσφορά ή για το σύνολο των ομάδων, ήτοι ποσού 2.977,75. 
 Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών : 11/12/2023  ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ 
 Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης προσφορών: 15/12/2023  ημέρα Παρασκευή  και ώρα 10:00 
π. μ. στην έδρα του Κέντρου. 
 Πληροφορίες από το Τμήμα Προμηθειών του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 
Ρήγα Φεραίου 4, Ταχ. Κωδ. 85100 Ρόδος, Α.Φ.Μ. 997339657 ΔΟΥ Ρόδου, Τηλ: 2241077305, Fax: 
2241032819 κ. Σαχπατζίδου Ειρήνη. 
Πλήρες κείμενο της διακήρυξης   (AΔΑΜ: 23PROC013816692)      
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) (Α/Α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 257165) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
(www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ.   
   

         
        Η Πρόεδρος Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π. Ν.Α  

 
 

                                                                                              ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
 
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
 
Ρόδος  23/11/2023 
Αρίθμ. Πρωτ.:  3989 

mailto:saxpatsidoy@kkppna.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΖ42469Η5Ζ-Η94


		2023-11-23T09:43:23+0200
	Athens




